
• 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 71/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 70/18 z dnia 18.10.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (T. j . Dz. U. z 2018r. poz.994, poz.1000, poz.1349 i 
poz.1432), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62, poz. l OOO, 
poz.1366, poz.1693 i 1669), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 
2018r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 
20 l 8r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/18 
Wójta Gminy z dnia 18.10.2018r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia 

750 Administracja publiczna . 
0,00 1 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 004,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 1 004,00 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,00 21960,00 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

75109 wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 21 960,00 
852 Pomoc społeczna 4 087,00 22 035,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 4 087,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 4 087,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 0,00 22 035,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 22 035,00 
855 Rodzina 0,00 180 780,00 

świadczenia rodzinne, świadczenie z 
fimduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

85502 ubezpieczenia społecznego 0,00 73 505,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na real izację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 73 505,00 
85501 Swiadczenia wychowawcze 0,00 107 275,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 0,00 107 275,00 

Ogółem 4 087,00 225 779,00 

Uzasadnienie: W dziale 750 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-1.31 11 .1.331.2018 
zwiększono dochody na zakup czytników obsługujących nowe polskie dowody osobiste 
z warstwą elektroniczną. 

W dziale 75 1 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wybowrczego zwiększono dochody 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla terytorialnej i obwodowych komisji wyborczych. 
W dziale 852 zmniejszono dochody na wypłatę zas iłków okresowych a zwiększono 

dochody na wypłatę zasiłków stałych. 

W dziale 855 Decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.1.348.2018 zwiększono dochody 
na realizację świadczeń rodzinnych, oraz decyzją Nr FB-I.3111. 1.332.2018 
zwiększono dochody na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci. 



• 

• 

t 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/18 
Wójta Gminy z dnia 18.10.2018 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 
Plany zagm.podarowania 

71004 przestrzennego 5 000,00 5 000,00 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 1 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie/zadania zlecone/ 0,00 1 004,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 0,00 21 960,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

75109 wojewódzkie /zadania zlecone/ 0,00 21 960,00 
Różne wydatki na rzecz osób 

3030 fizycznych 0,00 21 960,00 
801 Oświata i wychowanie 214 600,00 214 600,00 

80101 Szkoty podstawowe 5 600,00 175 500,00 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

3020 wynagrodzeń 5 600,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 600,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 17 900,00 2 100,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do 
3020 wynagrodzeń 0,00 2 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 0,00 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 0,00 



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 29 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 5 400,00 

80110 Gimnazja 33 900,00 8 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do 
3020 wynagrodzeń 6 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 900,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddzialac przedszkolnch 
w szkołach podstawowych i innych 

80149 formach wychowania przedszkolnego 73 100,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 100,00 0,00 
Realizacjazadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

80150 mlodziezy w szkołach podstawowych 84 100,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do 
3020 wynagrodzeń 5 000,00 0,00 • Wynagrodzenia osobowwe 
4010 pracowników 40 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 100,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 087,00 22 035,00 

zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe /zadania własne/ 4 087,00 0,00 

3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 087,00 0,00 

85216 Zasiłki stale /zadania własne/ 0,00 22 035,00 

3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 22 035,00 



855 Rodzina 0,00 180 780,00 
Swiadczenia wychowawcze /zadania 

85501 zlecone/ 0,00 107 275,00 
3110 Świadzczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 106 427,53 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 747,47 
411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
lfunduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego /zadania 

85502 zlecone/ 0,00 73 505,00 
3110 Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 73 505,00 

Razem 223 687,00 445 379,00 

• Uzasadnienie: W dziale 750 zwiększono wydatki na zakup czytników obsługujących nowe 
polskie dowody osobiste. W dziale 751 zwiększamy wydatki na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla terytorialnej i obwodowych komisji wyborczych. 

• 

W dziale 852 zmniejszono wydatki na wypłatę zasiłków okresowych a zwiększono wydatki 
związane z wypłatą zasiłków stałych. 
W dziale 855 dokonano zwiększenia wydatków związanych z wypłatą świadczeń 
wychowawczych oraz świadczeń rodzinnych. 
W działach 71 O i 801 dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami w cel u bieżącej 
realizacji budżetu . 


